
K prodeji, Rodinný dům
Číslo inzerátu (ID): 4256471 Datum vydání: 05.02.2025

Cena za nemovitost:

1 450 000 Kč

Lokalita:
Přerov

Ve výhradním zastoupení nabízíme ke koupi menší rodinný dům
se zahradou nacházející se v malebném prostřední Přerova -
místní části Lýsky. Zahrada nacházející se za domem má celkovou
rozlohu 134 metrů čtverečních, po celé její délce ji lemuje potok
Strhanec a zaručuje naprosté soukromí. Potok Strhanec nezasáhl
dům ani zahradu při povodních v září 2024. Dům je v původním
stavu a je určen k rekonstrukci dle vlastních představ. V přízemí
domu se nachází kuchyně, pokoj, koupelna s WC a kotelna. Z části
půdy je zhotoveno obytné podkroví. Dům je napojen na elektřinu i
obecní vodovod, odpad je sveden do septiku s přepadem. Střecha
je sedlová pokryta betonovými taškami. Parkování je možné přímo
před domem. Dům je k dispozici ihned. V případě Vašeho zájmu
kontaktujte našeho makléře. S financováním prostřednictvím
hypotečního úvěru Vám ráda pomůže naše hypoteční specialistka.
Do konce února 2025 nabízíme prostřednictvím našeho partnera
úrokové sazby od 4,69 % p.a. Více informací Vám sdělí náš
specialista na prohlídce.

ID inzerátu ESO: 4256471
Inzerát aktualizován: 05.02.2025
Inzerát vydán: 20.06.2024
ID zakázky v RK: 130212
Budova je z: Smíšená
Stav: Před rekonstrukcí
Plocha pozemku: 227 m2
Užitná plocha: 69 m2
Podlahová plocha: 51 m2
Plocha zahrady: 134 m2
Zastavěná plocha: 93 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

 Zákaznický servis
Tel:

800 103 010,602 741

829,602 741 829
Email:

klientsky.servis@rksting.cz

Realitní kancelář

STING
Tel:

Adresa:

1. máje 540, 73961  Třinec
Web:

www.rksting.cz


